
O rn .3 2 .^ '
- Zarządzenie Nr 8 / 2016r. 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 15 luty 2016 roku

UG: 0050.8.2016

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Masłowice

Na podstawie art.33 ust .2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2015 r. , poz.1515 z późn. z m .) zarządza się co następuje :

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Masłowice stanowiącym załącznik do 
zarządzenia nr 40/2010 W ójta Gminy Masłowice z dnia 01 lipca 2010 roku w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Masłowice , zmienionym Zarządzeniem Nr 
69/2011 z dnia 17 października 201 lr. , Zarządzeniem Nr 13/2012 z dnia 12 marca 2012r, 
Zarządzeniem 18/2012 z dnia 26 kwietnia 2012r.,Zarządzeniem 33/2012 z dnia 25 lipca 
2 0 12r.,Zarządzeniem N r 54/2012r. z dnia 28 września 2012r.i Zarządzeniem Nr 63/2013r. z 
dnia 12 listopada 2013r. . . w § 6 w ust.l w pkt 7 tiret 7 otrzymuje brzmienie :

„ - stanowisko pracy -  ds. obrony cywilnej , wojskowych -  3/5 etatu”
§ 2 W § 22 dodaje się pkt 17 który otrzymuje brzmienie „ prowadzi sprawy związane z 
ochroną przeciw pożarową w gminie ,,
§ 15 skreśla się pkt 11), ,  :prowadzenie spraw związanych z ochroną przeciwpożarową ’’

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .


